
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

172 13 Máslová Janina ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 50 00:13,7 1

087 2 Soboňová Anna ž Klub důchodců Borohrádek x 45 00:12,2 2

389 7 Pařízková Olga ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 45 00:15,2 3

100 2 Matoušková Jana ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 35 00:08,8 4

233 46 Čížková Jindřiška ž Senioři Novobydžovska z.s. x 30 00:07,5 5

035 16 Lukašková Marie ž KD Třebechovice pod Orebem x 30 00:09,2 6

302 15 Kormundová Marie ž Senioři, Smiřice x 30 00:10,4 7

348 21 Červinková Jaroslava ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 30 00:13,5 8

056 16 Bartschová Eva ž Klub důchodců Borohrádek x 30 00:17,2 9

307 17 Macháňová Hana ž Senioři, Smiřice x 30 00:21,0 10

386 14 Mergancová Dagmar ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 25 00:11,5 11

281 1 Stuchlíková Jana ž Senioři Pecka x 25 00:12,4 12

073 19 Lorencová Iva ž Klub důchodců Borohrádek x 25 00:12,5 13

290 7 Hniková Iva ž Senioři, Smiřice x 25 00:13,6 14

365 17 Myšáková Marie ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 25 00:15,6 15

335 9 Šabatová Zdeňka ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 25 00:15,6 15

181 22 Rosenbergová Marta ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 25 00:17,4 17

305 24 Kusá Marie ž Senioři, Smiřice x 20 00:10,9 18

016 1 Andrysová Zdeňka ž KD Třebechovice pod Orebem x 20 00:12,1 19

280 6 Pištorová Eva ž Senioři Pecka x 20 00:15,1 20

328 12 Kubíčková Vlastislava ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 20 00:15,5 21

285 27 Brejrtrová Eva ž Senioři, Smiřice x 20 00:17,1 22

347 15 Bazylaková Dana ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 20 00:18,2 23

143 5 Holubová Jitka ž OSŽ Hradec Králové x 15 00:09,5 24

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 1 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

243 48 Hromádková Miroslava ž Senioři Novobydžovska z.s. x 15 00:09,5 24

239 14 Futerová Zdena ž Senioři Novobydžovska z.s. x 15 00:09,9 26

037 22 Moravcová Jaroslava ž KD Třebechovice pod Orebem x 15 00:11,3 27

163 4 Buziková Ludmila ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 15 00:11,8 28

141 1 Holečková Zdena ž OSŽ Hradec Králové x 15 00:12,4 29

052 4 Kubiasová Marie ž Klub dříve narozených, Čermná n.O. x 15 00:12,5 30

031 11 Janečková Jaroslava ž KD Třebechovice pod Orebem x 15 00:12,8 31

149 2 Borovičková Lenka ž Seniorklub Hořice x 15 00:13,0 32

379 2 Florianová Jana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 15 00:14,8 33

025 13 Fuzeková Alena ž KD Třebechovice pod Orebem x 15 00:16,3 34

066 17 Horníčková Alena ž Klub důchodců Borohrádek x 15 00:16,7 35

064 29 Hajnová Hana ž Klub důchodců Borohrádek x 15 00:16,7 35

392 16 Rybková Eliška ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 10 00:07,5 37

183 24 Řehořová Eva ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 10 00:09,1 38

155 10 Krylová Jana ž Seniorklub Hořice x 10 00:10,5 39

354 3 Kašková Miluše ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 10 00:12,4 40

383 12 Leimerová Marie ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 10 00:16,3 41

184 25 Strnadová Květa ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 10 00:19,0 42

032 28 Kroová Dagmar ž KD Třebechovice pod Orebem x 5 00:08,5 43

372 25 Tocháčková Zdena ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 5 00:10,9 44

076 11 Pírková Radomila ž Klub důchodců Borohrádek x 5 00:11,2 45

151 6 Hátlová Jaroslava ž Seniorklub Hořice x 5 00:12,0 46

196 37 Válková Jitka ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 5 00:12,2 47

085 13 Smisitelová Libuše ž Klub důchodců Borohrádek x 5 00:12,9 48

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 2 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

301 14 Klimešová Stanislava ž Senioři, Smiřice x 5 00:13,6 49

096 6 Krejčí Eliška ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 5 00:13,9 50

283 4 Vágenknechtová Bohunka ž Senioři Pecka x 5 00:14,0 51

300 13 Kleandrová Alena ž Senioři, Smiřice x 5 00:14,5 52

167 8 Havelková Milada ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 5 00:14,6 53

028 21 Horáková Anna ž KD Třebechovice pod Orebem x 5 00:16,6 54

164 5 Fejfarová Jana ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 5 00:17,3 55

014 11 Tichá Bohumila ž KD Chlumec nad Cidlinou x 5 00:18,3 56

206 1 Horčičková Hana ž Senioři Hradec Králové z.s. x 5 00:18,6 57

244 40 Hrubá Věra ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:06,6 58

257 26 Marková Hana ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:07,2 59

203 3 Gočálová Soňa ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:07,4 60

160 1 Augustová Milena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:07,5 61

022 5 Čechová Blanka ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:07,9 62

114 23 Nývltová Alena ž Klub seniorů Havlovice x 0 00:08,3 63

246 36 Hušková Eva ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:08,4 64

368 18 Pelcová Milena ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:08,4 64

081 27 Repšová Jaroslava ž Klub důchodců Borohrádek x 0 00:08,4 64

156 7 Loudilová Iva ž Seniorklub Hořice x 0 00:08,5 67

356 27 Kubíčková Vlasta ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:08,6 68

027 19 Hájková Hana ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:08,6 68

253 21 Kádová Jana ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:08,7 70

264 2 Roischelová Ladislava ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:08,8 71

098 5 Lingrová Marie ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 0 00:08,8 72

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 3 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

048 18 Trnečková Marta ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:08,8 72

202 6 Dohnálková Marie ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:08,9 74

364 8 Musilová Zdena ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:08,9 74

319 5 Černá Jitka ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:08,9 74

350 4 Forchová Irena ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:08,9 74

373 19 Vašátková Marta ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:09,0 78

043 10 Šlapáková Iva ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:09,1 79

352 2 Jarešová Jana ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:09,1 79

357 28 Lunáková Hana ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:09,2 81

295 10 Charousková Irena ž Senioři, Smiřice x 0 00:09,3 82

262 25 Ortová Marie ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:09,4 83

266 12 Schäferová Alena ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:09,4 83

247 41 Janouchová Vladimíra ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:09,4 83

152 8 Hladíková Libuše ž Seniorklub Hořice x 0 00:09,4 83

019 24 Cabicarová Jana ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:09,5 87

367 14 Nováková Ludmila ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:09,6 88

391 17 Roudenská Jiřina ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 0 00:09,6 88

101 8 Valášková Helena ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 0 00:09,7 90

026 17 Guttlerová Naďa ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:09,9 91

208 13 Jedlanová Dagmar ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:10,0 92

369 22 Petráňová Alena ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:10,0 92

259 38 Netopilová Věra ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:10,1 94

332 8 Pavelková Zdena ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:10,1 94

038 4 Motyčková Daniela ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:10,1 94

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 4 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

072 8 Křivánková Eva ž Klub důchodců Borohrádek x 0 00:10,3 97

115 11 Peterková Helena ž Klub seniorů Havlovice x 0 00:10,7 98

186 27 Suchardová Eliška ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:11,0 99

309 19 Nosková Milena ž Senioři, Smiřice x 0 00:11,0 99

331 14 Needle Eva ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:11,1 101

148 2 Prátová Milena ž Senior klub, z.s., Náchod x 0 00:11,1 101

146 2 Váňová Zdeňka ž OSŽ Hradec Králové x 0 00:11,6 103

058 4 Bulíčková Jaroslava ž Klub důchodců Borohrádek x 0 00:11,7 104

210 23 Kalová Míla ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:11,8 105

159 9 Uharčeková Ludmila ž Seniorklub Hořice x 0 00:11,8 105

157 1 Nekvapilová Jaroslava ž Seniorklub Hořice x 0 00:11,8 105

227 2 Stárková Daniela ž Senioři Jaroměř, z.s. x 0 00:11,9 108

325 6 Jirešová Jana ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:11,9 108

299 29 Kašparová Hana ž Senioři, Smiřice x 0 00:12,0 110

271 39 Švecová Danuše ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:12,2 111

017 12 Brandejsova Lída ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:12,3 112

214 12 Kverková Milada ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:12,4 113

361 24 Matějusová Blanka ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:12,5 114

166 7 Hamáčková Antonie ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:12,5 114

023 31 Dostálová Květa ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:12,7 116

375 4 Buriancová Eva ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 0 00:12,7 116

370 7 Ronovská Věra ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:12,8 118

173 14 Nádvorníková Libuše ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:13,1 119

050 2 Kašparová Marie ž Klub dříve narozených, Čermná n.O. x 0 00:13,1 119

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 5 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

201 2 Capoušková Jaroslava ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:13,4 121

230 31 Bednářová Anna ž Senioři Novobydžovska z.s. x 0 00:13,5 122

192 33 Truhelková Jana ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:13,5 122

198 39 Zahradníková Zdena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:13,8 124

116 19 Petirová Hana ž Klub seniorů Havlovice x 0 00:13,9 125

380 11 Forštová Hana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 0 00:14,0 126

107 5 Kociánová Zdena ž Klub seniorů Havlovice x 0 00:14,0 126

106 22 Hladíková Berta ž Klub seniorů Havlovice x 0 00:14,2 128

182 23 Rosová Alena ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:14,3 129

378 18 Faltysová Hana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 0 00:14,7 130

034 2 Lukašková Marie ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:14,8 131

334 11 Šabatová Jitka ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:14,9 132

381 19 Frejvaldová Jana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 0 00:15,5 133

288 30 Fialová Miloslava ž Senioři, Smiřice x 0 00:15,7 134

355 16 Kašková Eva ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x 0 00:15,9 135

336 13 Ungrádová Ivana ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:16,3 136

095 4 Ješinová Jaroslava ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x 0 00:16,6 137

061 12 Dubcová Věra ž Klub důchodců Borohrádek x 0 00:16,8 138

036 6 Mertová Františka ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:17,3 139

191 32 Šimková Hana ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:17,5 140

322 3 Granátová Iva ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:17,7 141

327 7 Kovaříčková Marie ž Sokol Kostelec nad Orlicí x 0 00:17,8 142

223 15 Teichmanová Lenka ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:17,9 143

286 6 Čermáková Věra ž Senioři, Smiřice x 0 00:18,4 144

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 6 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

304 5 Koudelková Zdena ž Senioři, Smiřice x 0 00:18,4 144

074 32 Moravcová Helena ž Klub důchodců Borohrádek x 0 00:18,5 146

047 26 Točoňová Helena ž KD Třebechovice pod Orebem x 0 00:18,6 147

213 11 Kubínová Iva ž Senioři Hradec Králové z.s. x 0 00:19,7 148

384 13 Machová Bohumila ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 0 00:20,0 149

188 29 Svobodová Milada ž Senioři ČR z.s., Novopacká x 0 00:20,6 150

062 22 Hájková Jaroslava ž Klub důchodců Borohrádek x 0 00:26,2 151

293 9 Hrochová Jiřina ž Senioři, Smiřice x 0 00:36,9 152

009 12 Kyceltová Ladislava ž KD Chlumec nad Cidlinou x 0 01:06,3 153

053 5 Myšková Alena ž Klub dříve narozených, Čermná n.O. x ___

097 7 Kučerová Věra ž Klub důchodců při MěÚ Solnice, z.s. x ___

180 21 Pressová Julie ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

315 22 Vítová Zdena ž Senioři, Smiřice x ___

324 10 Holanová Dana ž Sokol Kostelec nad Orlicí x ___

371 9 Švehlaková Jiřina ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

390 3 Provazníková Hana ž Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x ___

024 30 Drapáková Jiřina ž KD Třebechovice pod Orebem x ___

041 3 Svobodová Jana ž KD Třebechovice pod Orebem x ___

042 20 Svobodová Miluše ž KD Třebechovice pod Orebem x ___

044 33 Šmídová Stanislava ž KD Třebechovice pod Orebem x ___

045 14 Štěrovská Květa ž KD Třebechovice pod Orebem x ___

090 20 Šturmová Iva ž Klub důchodců Borohrádek x ___

161 2 Bouchnerová Ilona ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

168 9 Hrnčířová Naděžda ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 7 z 8



X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

HÁZENÍ KROUŽKů - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Organizace

kr
o

u
žk

y Dosažený 

počet 

bodů

Čas 

(mm:ss,s)
Pořadí

171 12 Kracíková Anna ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

195 36 Ulrichová Vlasta ž Senioři ČR z.s., Novopacká x ___

204 22 Hejcmanová Eliška ž Senioři Hradec Králové z.s. x ___

218 17 Rejchrtová Alena ž Senioři Hradec Králové z.s. x ___

224 21 Valášková Jana ž Senioři Hradec Králové z.s. x ___

235 27 Drobná Věra ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

254 17 Kárníková Eva ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

258 13 Medková Marie ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

265 18 Rybářová Růžena ž Senioři Novobydžovska z.s. x ___

277 8 Hylmarová Jana ž Senioři Pecka x ___

279 5 Murdychová Jana ž Senioři Pecka x ___

282 7 Šťastná Alena ž Senioři Pecka x ___

313 20 Šimáňová Věra ž Senioři, Smiřice x ___

351 26 Janzová Jana ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

353 20 Jelínková Marta ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

358 1 Málková Naďa ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

359 5 Marková Eva ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

362 11 Mohrová Anna ž SPCCH Kostelec nad Orlicí x ___

Celkem 186 153

Vytištěno 04.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 8 z 8


